



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAGGB-28463
Folio Fiscal: C1694B24-E492-4E04-BD82-84F56A0D8EB7
Fecha: 2021-04-07 05:55:11
Hoja: 1/1
No. Serie Certificad
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SAT
00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación:
2021-04-07 05:55:45

EXPEDIDO EN:

0661 COCOYOC
C.P:62736

CLIENTE

AVIGRUPO SA DE CV
AME170807963
C.P:11520

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50202301	7501086801077	AGUA NATURAL EPURA 10 LT BOT	Pieza	H87	1.00	28.79	28.79	0.00	4.61	0.00	33.40
50181900	238910000005	CAJA DONETTE CHOCOLATE BLANCO	Pieza	H87	1.00	55.00	55.00	0.00	0.00	0.00	55.00
50465525	7501052476001	CHILE CLEME J JALAPENO RAJAS L	Pieza	H87	1.00	6.76	6.76	0.00	0.00	0.00	6.76
50171552	735257002445	DGARI GELATINA DGARI CEREZA 12	Pieza	H87	2.00	10.80	21.60	0.00	0.00	0.00	21.60
50171552	735257002612	DGARI GELATINA DGARI CRISTALIN	Pieza	H87	2.00	10.80	21.60	0.00	0.00	0.00	21.60
50192301	75036409	GELATINA DANETTE LECHE VAINILL	Pieza	H87	2.00	6.50	13.00	0.00	0.00	0.00	13.00
51131903	735257003077	GELATINA DGARI LIGHT LIMON CJ	Pieza	H87	1.00	11.45	11.45	0.00	0.00	0.00	11.45
51131903	7622210699176	GELATINA JELL-O CEREZA 25GR SO	Pieza	H87	1.00	9.31	9.31	0.00	1.49	0.00	10.80
50172000	7501518485301	JAMON PAVO BAFAR PAQ. 25 REBAN	Pieza	H87	1.00	28.90	28.90	0.00	0.00	0.00	28.90
50131700	7501020500080	LECHE LALA ENTERA 1GL	Pieza	H87	1.00	69.20	69.20	0.00	0.00	0.00	69.20
50171800	7501003340122	MAYONE MCCORMI ESPECIE C/LIMON	Pieza	H87	1.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	20.00
50181900	7501000111206	PAN DE BARRA SUPER BIMBO 680 G	Pieza	H87	1.00	37.00	37.00	0.00	0.00	0.00	37.00
50301704	5203	PLATANO KG	Kilogramo	KGM	1.23	19.90	24.48	0.00	0.00	0.00	24.48
50131800	7501669880109	QUESO AMARILLO NATURAL LAES 14	Pieza	H87	1.00	19.80	19.80	0.00	0.00	0.00	19.80
50131800	7501040081101	QUESO LA VILLITA PANELA 2 PACK	Pieza	H87	1.00	47.25	47.25	0.00	0.00	0.00	47.25
42231800	7506205807589	SABORIZ CHOCOLATE CHOCO MILK 1	Pieza	H87	1.00	20.50	20.50	0.00	0.00	0.00	20.50
50171551	7501021900322	SAL ELEFANTE YOD/FLUOR 750GR B	Pieza	H87	1.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	10.00
50191507	41789001925	SOPA INST DE RES RES MARUCH 64	Pieza	H87	1.00	11.50	11.50	0.00	0.00	0.00	11.50
50171800	41789001864	SOPA MARUCHAN CAMARON	Pieza	H87	2.00	11.50	23.00	0.00	0.00	0.00	23.00
50181900	248900000007	HABANERO	Kilogramo	KGM	0.35	105.00	36.75	0.00	0.00	0.00	36.75
50131700	7501055901968	SORICACHITO 1 KG	Pieza	H87	4.00	6.50	26.00	0.00	0.00	0.00	26.00
50192303	7501040092572	YOGHURT BEBIBLE FRESA COCO 250	Pieza	H87	1.00	10.85	10.85	0.00	0.00	0.00	10.85
50192303	7501040092589	YOGHURT PLACER 150 GR COOKIES/	Pieza	H87	1.00	10.85	10.85	0.00	0.00	0.00	10.85
50192303	7501040092589	YOGHURT PLACER 150 GR PAY FRES	Pieza	H87	1.00	10.85	10.85	0.00	0.00	0.00	10.85

Sello Digital del CFDI

hmC12oFsz7ITiE6fJQFI0L3BWNr0ZiyboLhJwz9xlgPbpqA4mVnp8MldXBToGpJ5SuG9FhctjcRenD/bwaPPSUEBid+UhPmTrykAdWoLAEwdxnK+a++00bLBHO9kUIE4IOL7uxMyhd1tVnM7quSEHHR7rUyDLidT+1U6wbFMcQ9vYa6SOMr7todCQhuMgjeZXQBruucUEq58YA+rgjQxr6vdzZvcB2Wq9aLNB8VVIY3BE9cUyYivLIRbsnyWDSLEgCeiAtARcfq20m4rSsar7iK0msxxEqXhmcjR7geHRIPIDZn/nLwVZddF0afpYE8zqeB
PbpizAakQOkQ==

Sello Digital del SAT

NhL0uV3r2wGVV9o3Wn4opDE03504KGsaABKhrPQ7nXuzW+zZXsIaX5fhqs5nEld5QOWnlN+JagHGZ/JNgPO3mpWZTCIGVoQLqt+NzWpvmuLVzq/v9ArIOfCxaddiPGdexAZbFLCicSojVzeP3IAk5PTgdLR
Y3dYCPMLoOhFbSD4zWK3Vo7dBNVINGXLOs3Pv5dwaxcyYYUeJsRiUqmPtl2XN7xh8T6HEbkHX15guleWgGWuHl9x4alQb9+Lfgm7Vxqy8K8asEdfkdvwF7SiPQYClomdc3Zl/7DmOJfma0Nbgs3yoDeqxb6
Ws9U1XXPUSrLp5hBDVvVoeA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|C1694B24-E492-4E04-BD82-84F56A0D8EB7|2021-04-07T05:55:45|DET080304395|hmC12oFsz7ITiE6fJQFI0L3BWNr0ZiyboLhJwz9xlgPbpqA4mVnp8MldXBToGpJ5SuG9FhctjcRenD/bwaPPSUEBid+U
hPmTrykAdWoLAEwdxnK+a++00bLBHO9kUIE4IOL7uxMyhd1tVnM7quSEHHR7rUyDLidT+1U6wbFMcQ9vYa6SOMr7todCQhuMgjeZXQBruucUEq58YA+rgjQxr6vdzZvcB2Wq9aLNB8VVIY3BE9cUyYivLIRbsny
WDSLEgCeiAtARcfq20m4rSsar7iK0msxxEqXhmcjR7geHRIPIDZn/nLwVZddF0afpYE8zqeB|PbpizAakQOkQ==|00001000000503726537|

BASE IEPS

TASA BASE IMPUESTO

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	525.49	0.00
IVA 16%	38.10	6.10

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 26/MAR/2021

Identificada con el Ticket No. 06610326015300801547.

FORMA DE PAGO: 01
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: P01
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: YAUTEPEC, MORELOS, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Quinientos Sesenta y Nueve Pesos 69/100 M.N.

SubTotal	563.59
Descuento	0.00
IVA	6.10
IEPS	0.00
Total	569.69

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.